



HOMOLOGAÇÃO
Chamada Pública n° 003/2019

A Prefeita Municipal de Itaara em exercício, no uso de suas atribuições legais, HOMOLOGA VENCEDORES DA CHAMADA PÚBLICA n° 003/2019, Objeto - Aquisição de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação Escolar, os seguintes produtores rurais:

Eline Ana Dotto Viero - CPF: 287.213.490-53:

Produtor	Produto	Unidade	Preço Unitário	Qtde	Valor Total
1)	Arroz branco	Pct 5kg	14,64	36	527,04
1)	Arroz integral	Pct 5kg	22,52	15	337,80
Total R\$					864,84

Elezon de Abreu - CPF: 569.689.650-20:

Produtor	Produto	Unidade	Preço Unitário	Qtde	Valor Total
2)	Abacate	kg	10,79	10	107,90
2)	Banana prata	kg	5,64	1200	6.768,00
2)	Bergamota	kg	5,99	460	2.755,40
2)	Laranja suco	kg	4,13	250	1.032,50
2)	Laranja do céu	kg	5,09	100	509
2)	Laranja umbigo	kg	4,67	300	1.401,00
2)	Limão	kg	2,46	30	73,80
Total R\$					12.647,60

Jorge Alci Camargo - CPF: 210.702.450-20:

Produtor	Produto	Unidade	Preço Unitário	Qtde	Valor Total
3)	Alface	Unidade	1,75	380	665,00
3)	Abacate	kg	10,79	10	107,90
3)	Alho	kg	22,92	6	137,52
3)	Chuchu	kg	3,66	30	109,80
3)	Couve em folha	mç	2,13	90	191,70
3)	Tomate Cereja	kg	25,26	10	252,60
3)	Cenoura	kg	3,90	50	195,00
3)	Moranga cabotiá	kg	3,52	60	211,20
3)	Pimentão verde	kg	9,57	30	287,10
3)	Beterraba	kg	4,59	50	229,50
3)	Tempero verde	mç	170,00	1,86	316,20
3)	Tomate gaúcho	kg	7,46	50	373,00
Total R\$					3.076,52

Alcedino Jesus da Rosa - CPF: 779.001.030-15:

Produtor	Produto	Unidade	Preço Unitário	Qtde	Valor Total
4)	Bergamota	kg	5,99	280	1.677,20
4)	Cebola	kg	3,96	130	514,80
4)	Chuchu	kg	3,66	10	36,60

MC

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAARA
Gabinete do Prefeito

4)	Laranja suco	kg	4,13	280	1.156,40
4)	Laranja do céu	kg	5,09	100	509,00
4)	Milho verde	Unidade	1,49	1600	2.384,00
4)	Repolho	kg	2,7	50	135,00
Total R\$					6.413,00

Adão Gavião Rodrigues - CPF: 529.779.600-82:

Produtor	Produto	Unidade	Preço Unitário	Qtde	Valor Total
5)	Abacate	kg	10,79	10	107,90
5)	Bergamota	kg	5,99	180	1.078,20
5)	Chuchu	kg	3,66	10	36,60
5)	Laranja suco	kg	4,13	180	743,40
5)	Laranja umbigo	kg	4,67	100	467,00
5)	Milho Verde	Unidade	1,49	1000	1.490,00
Total R\$					3.923,10

Ilson Iensen Muller - CPF: 410.234.550-72:

	Produto	Unidade	Preço Unitário	Qtde	Valor Total
6)	Batata doce branca	kg	5,47	110	601,70
6)	Batata doce rosa	kg	4,41	110	485,10
6)	Feijão Vermelho	kg	10,77	60	646,20
6)	Feijão Preto	kg	5,47	60	328,20
6)	Mandioca com casca	kg	1,61	110	177,10
Total R\$					2.238,30

Hildo Ivan Ebling - CPF: 729.549.300-04:

	Produto	Unidade	Preço Unitário	Qtde	Valor Total
7)	Açúcar mascavo	kg	13,08	135	1.765,80
7)	Melado batido 450 g	kg	10,61	25	265,25
Total R\$					2.031,05

Coopagres - CNPJ: 08.394.739/0001-37:

	Produto	Unidade	Preço Unitário	Qtde	Valor Total
8)	Mandioca descascada congelada	kg	6,76	110	743,60
8)	Pão hot dog 100 g	kg	14,51	325	4.715,75
8)	Bebida láctea 1 L	litro	4,97	370	1.838,90
Total R\$					7.298,25

Totalizando a Chamada Pública em **R\$ 38.492,66 (trinta e oito mil quatrocentos e noventa e dois reais, sessenta e seis centavos)**, conforme Ata de Julgamento nº 002/2019, datada de 20/02/2019.

Itaara, 21 de fevereiro de 2019.

Marta Regina Marques Copetti
Marta Regina Marques Copetti
Prefeita Municipal em exercício